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5. Report on Other

As required by the
ofSection 143(11)
said order.

As required by

a) We have

belief were

b) In our opin
from our

c) The Balance

in agreement

d) In our opini
under Section

e) The going

oplnron, may

0 On the basis

the Board of
director in te

g) With respect

operating

h) With respect

Companies (A
the explanati

Place: Raikot
Date: May 21,

ll

lll

I and Regulatory Requirements

panies (Auditor's Report) Order, 2016 (the Order) i
the Act, we enclose in the annexure a statement on

143(3) of the Act, we report that:

and obtained all the information and explanations
for the purposes ofour audit.

proper books of account as required by
nation of those books

the Statement of Profit and Loss. and the Cash Flow
ith the books of account

the aforesaid standalone financial statements comply
33 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accou

matter described in sub-paragraph (b) under the
an adverse effect on the functioning of the Company.

the written representations received from the directors as

irectors, none of the directors is disqualified as on 3lst
of Section 164 (2)of the Act.

the adequacy of the intemal financial controls over fi
ofsuch controls, refer to our separate Report in

the other matters to be included in the Auditor's
t and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the

given to us:

The C pany has disclosed the impact of pending litigations
however as per information and explanation

litisat
The has made provision, as required under the a
materi

There
Pro

foreseeable losses, ifany, on long-tenn contracts includ

been no delay in transfering amounts, required to be
Fund by the Company

by the Central Government in terms
specified in paragraph 3 & 4 of the

ich to the best of our knowledge and

law have been pt by the Company so far as it appears

Statement dealt with by this Report are

the Accounting Standards specified
) Rules, 2014.

is of Maffers paragraph above, in our

n 31st March,2016 taken on record by
rch,2016 from being appointed as a

I reporting of the Company and the
nnexure A".

in accordance with Rule I I of the
best of our information and according to

n its financial position in its financial
to us the company has no pending

icable law or accounting standards, for
g derivative contracts.

rred, to the Investor Education and
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AI\I\EXURE TO TII

The Annexure refened
Company') for the year I

AT]DITORS' REPORT

r in our report to the members of lVlS. GUJARAT
ded on 31st March .2016. We report that:

PRTVATE LIMITED (the

Sl. No. Particulars
Aud tors Remark

I (a) Whether the
showing firll pi
sifuation of fivo

ompany is maintaining
liculars, including quanti
I assets:

The Cor

tull pa

(b) Whether these I

the manageme
material discre,

and if so, whetl
in fhc hn^L" ^f ,

!u4LIU|
,\Eu assers nave oeen physically verified byt at reasonable intervals; whether anv
ancies were noticed on such verification
er the same have been properly dealt with
:crrrrnf.

All fixe
manage;

material

verifical
(c) whether the titl

the name of the

ues(rr rl unmovaDle properties are held in
ompany. If not, provide the details therof

Accordi
to us al

records

immoval

lomDan

2. ivhether physic

:onducted at roi

vhether any ma
vhether they ha.

As expli
physical

intervals

records r
were noti

ned to us, the management has conductec
verification of inventory at reasonabl(
lu^ring the year and as per explanation and
'ailable with the company no discrepancies
:ed.

l3
Whether the cornpa
unsecured to compan
register maintained ur
SO,

ed to us and as per records available with
ny, the Company has not granted any loans,
: unsecured to companies, firms or other
vered in the register maintained under
) of the Companies Act.

:able

able l

able

As infon
the comp
secured r

parties c

section I I

(a) whether the term
are not preiudiciz

drru uonoluons oI the grant of such loans
to the company's interest; Not Appl

(b) whether the soi

payment of intr
therepayments or

vuurs ur repayment of principal and
:est has been stipulated and whether
'eceipts are regular;

Not Appli

(b) if the amountlil
more than ninety
been taken by th
and infaroo+.

'sruus, stare Ine total amount overdue for
Jays, and whether reasonable steps have
company for recovery of the principal

Not Appli

4. ln respect ofloans, invr
provisions of section I
have been complied wit

In our opi.
explanatio

with the pr

with resper

ion.and according to the informatiOn-and
s given to us, the .ornp.ny.frailqor,ifii
rvisions of section tSS ar)4tS6,"ti.i,
; to the loans and

-4
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5. the comp
directives issued by r

of sections 73 to 'l
Companies Act an

applicable, have be

contraventions shoul
Company Law Boar
Reserve Bank of Indi
the same has been co

ny has accepted a"po.itrr-;Gf,;T;
he Reserve Bank of India and the provisions
i or any other relevant provisions of, the
I the rules framed there under, where
rn complied with? If not, the nature of
I be stated; If an order has been passed byI or National Company Law Tribunal or
r or any court or any other hibunal, whether
nplied with or not?

6. Where maintenance
Central Government
Companies Act, whr
made and mainfained

rf cost records
rnder sub-sectio
:her such accounts and records have been

I unv

I nsrl;i
customs, duty.ol
statutory dues r
the extent ofthr
the last day oft
more than six n
shall be indicate

In case dues of
service tax or d
added tax or cer

any dispute, thr
where dispute i
representation t
nnnefiftrfo ^ ,{:.-,

lncome tax or sales tax or wealth tax;
Lt5i of customs or duty of excise or value
s have not been deposited on account ol
n the amounts involved and the forum
r pending shall be mentioned. (A mere
r the concerned Department shall not
te\

8. Whether the compan;
financial institution c

period and amount of ,

has defaulted in repaymrnt of dffil
bank or debenture holders? If yes, the

efault to be reported;

9. whether moneys raise
public offer (includin
applied for the purpor
details together wit
recfifieafion ifqn., oo

by way of initial
debt instruments)

public offer or further
and term loans were

If not, the
subsequent

rs for which those are raised.
delays or default and

nav he rnn'licahle he renorted.

10. Whether any fraud on
reported during the y
involved is to be indica

or by the company t u, U".n notiGJ-ii
rar; If yes, the nature and the amount
ed.

has not oibtained deposits from public.
has-not accepted deposits violating the

issued by the Reserve Bank of fnOia-anJ
rs of the Sections 73 and 76 or any ot
provisions of the Companies Act *a R,

ormation and explanation made available to
Cost records specified by tbe Central

under sub-section (l) ofsection l4g
Act have been maintained

; to the records of th
dues including pro
and Protection Fund, Employees,
Income-tax, Sales-tax, Service

Duty, Excise Duty, cess to the
and any other statutory dues have
been regularly deposited with the
authorities. According to the in

given to us there were
statutory dues as on 3lst of March. 2016
of more than six months from the

to the information and explanations given
€ ls no amounts payable in respect oI

wealth tax, service tax, sales
and excise duty which have not

on account ofany disputes

our audit
and ex
the Company did not have defaulted in

of dues to Financial Insitutions of Bank
Holders.

to the information and explanations siven
Cornpany has not raised capital thioueh

and the term loan obtaines from
lized for the purpose for which the

to the information and
ial fraud by the

by its officers or
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11. whether manageriall
accordance with t
provisions of sectior
Act? If not, state tl
company for securin

remuneration has been puio oil-ffi
te requisite approvals mandated by the
I97 rcadwith Schedule V to the Companies
e amount involved and steps taken by the
; refund of the same;

12. whether the Nidhi (
Funds to Deposits ir

and whether the N:
unencumbered term
2014 to meet out the

ompany has complied with th; N"t OG!;

3. whether all transa
compliance with sec
where applicable ar
Financial Statemenr
lccounting standards

tions with the..ffi
ions 177 and 188 of Companies Act, 2013
I the details have been disclosed in thei etc., as required by the applicable

4. whether the compan
private placement r
debentures during thr
the requirement of se

been complied with a
purposes for which r

details in respect of

r has made any preferentGf uijoGililf shares or fully or partly convertible
year under review and if so, as to whether
>tion 42 of the Companies Act, 2013 have
rd the amount raised have been used for the
:e funds were raised. If not, provide the
the amount involved and nafure of non_

15. whether the company
with directors or pers
the provisions ofsectr
complied with;

has entered into any non_.u.[lEiGGi
Ins connected with him and if so, whether
>n 192 of Companies Act, 2013 have been

16. whether the companl
45-IA of the Reserve l

the registration has ber

is required to be regist.r.d undffii
tank of India Act,1934 and if so, whether
n obtained.

Place: n"lkoi---
Date: May 21,201.6

3 to the information and explanations g
based on our examination of the recordi

rpann the Company has aid/provided
remuneration in accordance with the

approvals mandated by the provisions
97 read,with Schedule V to the Act.

and according to the information
given to us, the Company is not a nidhi

. Accordingly, paragaph 3(xii) of the

to the in formation ano e*ptanaiion@
based on our examination ofthe records

, transactions with the related parties
iance with sections 177 and lgg of the Act

and details of such

disclosed in the financial statements

the applicable accounting standards

to the information and explanations
based on our examination of the recordJ

y, the Company has not made any
allotment or private placement oi

fully or partly convertible debentures

J to the information
based on our exami

, the Company has not entered into non
with directors or persons

Accordingly, aragraph 3(xv) of the Order

is not required to be registered
IA of the Reserve Bank of India Act1934
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Audit report
busi

1 We report
AAECG 1087

provisions of
21.05.2016 a

(a) The audi
on3

(b) the au
(c)

account
2 The

herewith in
3 In our opini

account incl
given in the
observati
(a) Please
(b)

(c)

Date: 21st May,
Place: Rajkot

where the accounts of the
any other law.

Pvt. Ltd. - Gondal (pAN:
TES in pursuance of the
our audited report dated

from 01.04.2015 to ending

to, the profit and loss

ion 44 AB is annexed

o explanations of books of
to us, the particulars

bject to the following

For, Pabari Associates,
Chanered Accountants

Proprietor
M. No. 108584

Reg. No.120498W

FORM NO.3 CA

[See rute 6G (rl(a)]

section 44AB of the Income-Tax Act, 19G1, in a
or profession of a person have been audited

hat the statutory audit of M/s. Gujarat
C) was conducted by us, M/s. pABARt Ar

Companies Act, and we annex hereto a copy
with a copy each of ;

profit and loss account for the period beginni

balance sheet as at 31.03.2016 and
declared by the sai'd Act to be part of, or a
balance sheet.

of particulars required to be furnished under

and to the best of our information and according
ing other relevant documents and exptanation 

r

said Form No. 3CD are true and correct
ralifications, if any:

Notes to the Account attached herewith.

PhoneNo. (OZA\U 08 Mobile No.982



FORM NO.3CD

of particurars required," o" rl"T"il""jt"t"s"ttll*"r 44AB or
PART. A

lncome Tax Act, 1961.

1 Name of the Assesse GUJARAT HYSPT PRIVATE [tMITET)
2 Address P.O. BOX NO. 22
3 Permanent Account o. AAECG 1087 C
4 Registration Number

r) Excise a d Custom Reg. No. NOT TEGISTERED NOT REGISTEREDr) VAT Rer

Service

No./ CSf Reg. No.
r)

24 92703060 2!S9r'rn?.,.R,n
ax Keg. No.

AAECG1087CSDOOl
5 Status

) Previous Year
T|{IVAIELIMIIE
FROM 01.04.21

COMPANY

qssessment Year
15 TO 31.03.2016

1016-2017
8 ndicate the Releveni

rad been conducted

srause or )ecuon 44AB under which the audit
'ESTION 

44AB S rB CI-AUSE (a)

PART. B
e(a) f Firm or Associat

Members and their
rn of person, indicate nares ofTartneEl
rofit sharing ratios

NOT APPLICABTI

(b) lf there is any chanl
sharing ratio since tl
of such change

in the partners or members or in tnelr protit
last date of the preceding year, the particulars

NOT APPTICABTI

i oF coMBED corroN vARN / oim
LING IN THE COTTON AND OTHER RETATED

10(a) Nature of business
profession is carriec

business or professio

rr profession (if more than one business or
on during the previous year, nature of everl

MANUFACTURIT\

YARNS AND DEi

ITEMS.
(b) f there is any chanl

rarticulars of such ch

e In rne narure ot buslness or profession, the
nge

NO THERE IS !
DURING THE YEI

O CHANGE IN THE NATURE oF BI.,sIT.IEss
l.

11(a) Whether book of ac

list of books so oresc

oun6 are prescnoed under section 44M, if yes,
bed

NOT APPLICABLI

(b) List of books of Accor

books of accounts arr

IIs matnratneo ano the adclress at which the
kept

ial Fq/Dt rDauAC , REGISTER, IEDGER, CASH AND BANK BOOI
INED AT ABOVE MENTIONED ADDRESS ANE
IED

ETC ARE MAINT/
qRE COMPUTERI

c) List of Books of Accor rts and nature of relevant documents examined l^l EC/Dl rDau^c,^LL{rVnlnru

ETC

NO SUCH PROFN

EK, LEusEK, LASH AND BANK BOOfi

L2 Whether the profit
assessable on a pres

relevant sec. (44AD,r

relevant sec.

& loss account include any profit and gairu
mptive basis, if yes, indicate the amt. and thr
IAE,44AF, 44B,44BB,44BBA,44BBB or any other

IS INCLUDED

13(a) \4ethod of accountinr tptoyeo In Ine prevtous year MERCANTILE SY!

NO SUCH CHANC

IEM OF ACCOUNTING
(b) ilhether there has /

:mployed vis-i-vis
rreceeding orevous v

een any change in the method of accounting
he method employed in the immediately
ar.

DURING THE YEAR UNDER AUDIT

(c) lf answer to (b) is in
effects thereof on thr

he affirmative, give details of such cnange anO
profit or loss.

NOT APPLICABLE

Sr.No.
Increas in profit (Rs,) Decrease in orofit

NI
(d) Details of deviation, i

the previous year fro
and effect thereof on

any, in the method of accounting employed ir
n the accounting standard prescribed U/s. L45
he profit or loss.

NOT APPLICABLE

14(a) Method of valuation r crostnE srocK emptoyed In the previous year qT COST OR MAT

IAKEN AND CER]

(ET PRICE WHICHEVER IS LOWER AS VETUIO
FIED BY THE MANAGEMENT.(b) In case of deviation I

section 1454, and tt
furnish:

om the method of valuation prescribed under
l effect there of on the profit or loss please

NOT APPLICABLE

Sr.No. Particu a
Increas( proTtl It(s., Decrease in orofit

15 Give the following par
in-trade: -
(a) Description of capir

(b) Date of acquisition
(c) Cost of acquisition;

(d) Amount at which tl

rLurdrs or rne captlat asset converted into stock-

al asset,

e asset is converted into stock-in_trade

NO CAPITAL ASS

PER DETAILS FUR

,T CONVERTED IN TO STOCK IN TRADE AS
[sHED ro us FoR vERtftg.ATidfu ,i .;. : ..

-,',i.,i',

'i#
).,

,, /". r. '

'",... ,\- *r'



the scope of section 28

drawbacks, refunds of duty of customs or excise
of sales tax or value added tax, where such

refunds are admitted as due by the authorities

OF BOOKS OF ACCOUNT AND AS PER

EXPI.ANATION GIVEN BY THE
IS PENDING TO BE BOOKED IN BOOKS OF

OF BOOKS OF ACCOUNT AND AS

EXPTANATION GIVEN BY THE ASSESSEE

ACCEPTED DURING THE YEAR.

OF BOOKS OF ACCOUNT AND AS PER
EXPIANATION GIVEN BY THE

or both is transferred during the
less than value adopted or assessed

of a State Government referred to in

TRANSFERRED RECEIVING

THAN THE VATUE ADOPTED/ASSESSED

. AUTHORITY

allowable as per the Income Tax Act,1961
or block of assets, as the case may be, in

down value, as the case

of an asset date put

l. Central

il. Change

lll. Subsidy

called.

during the with date, in the case of any addition

use including adjustments on account of :-
Added Tax credits claimed and allowed

Central Excise Rules, 1944, in respect of assets
on or after 1st March, 1994,
the rate of exchange of currency, and

grant or reimbursement, by whatever

admissible as per the provisions of
if any specified under the the

l provisions of lncome Tax Act, 1961 or

Income Tax Act, 1961 and also futfils the
if any specified under the relevant

Tax Rules,1962 or any other guidelines,



sum paid to employee as bonus or commission for services
rendered, where sum was othenrvise payable to him as profit

section I

received from employees for various funds

Sum Received

from
The Actual date of payment to the mncerned-

Please furnish the
accoun$ being in

of Amount debited to the profit and loss
nature of capital, personal, advertisement

OF BOOKS OF ACCOUNT, WE ARE
SUCH EXPENDITURES DEBITED

ACCOUNT EXCEPT FOttOWtNG

at clubs being cost for cl

of penalty or fine for violation of

of any other penalty or fine not

for any purpose which is

on which tax is not deducted:

(B) Details of
been paid during

the expiry of time
l) date of payment

ll) amount of
lll) nature of

amount of tax

on which tax has been deducted but has
previous year or in the subsequent year

as payment referred
(A) Details of paymer

date of payment
(ll) amount of
(lll) nature of

on which tax is not deducted:

(B) Details of
been paid on or
section 139.
l) date of payment

ll) amount of
lll) nature of

(V) amount of tax

amount out of

t on which tax has been deducted but has
the due date specified in sub- section (1) of

Under sub-clause (iib

Under sub-clause (iii)
(A) Date of payment

",+';,'



debited

lmmissi
la) and

profit and loss account being, interest, salary
or remuneration inadmissible under sectior
putation thereof;

NOT

d) Disallowance/deem d income under section 404(3):

for us to verify whether payments in excess
n case of plying hiring or leasing goods
, 2OOOOI- in case of other payments made
by an A,/c. payee bank draft or A,/c. payee

ssary evldences are not in possession of the
rer, we have not come across through such
ng the limit in cash.

iA) On the basis of
'elevant document
under section 404(3

:heque drawn on a

lurnish the details:

the examination of book of account and other
r/evidence, whether the expenditure covered
read with rule 6DD were made by account payee

bank or account payee bank draft. lf not, please

It is not possibl,

of Rs.35000/-

carriage and Rr

otherwise than

cheque, as necl

rssessee. Howe

payments exced
ierial
rumber

Date
oavmel

o Nature of payment Amount Name and P rrmanent Account Number of the payee, if
available

NtI
iB) On the basis of
relevant documents
;ection 40A(3A) rei
:heque drawn on a

furnish the details r

5usiness or professir

the examination of books of account and other
/evidence, whether the payment referred to in
d with rule 6DD were made by account paye€

bank or account payee bank draft lf not, please

f amount deemed to be the profits and gains ol
n under section 40A(3A);

It is not possibl,

of Rs.35000/-

carriage and Rr

othenrrrise than

cheque, as necl

lJarva

for us to verify whether payments in excess

n case of plying, hiring or leasing goods
, 2OOOOI- in case of other payments made

by an Ay'c. payee bank draft or A,/c. payee

ssary evidences are not in possession of the
rer, we have not come across through such
hich liabilities incurred in previous year and
r cash during the year.

payments for u
payment made

ierial
number

Date

oavme
o Nature of payment Amount Name and F rrmanent Account Number of the payee, if

available
NtI

el Provision for oavme t of gratuity not allowable under section 404(7); Ntt
(f) rny sum paid by tl

;ection 40A(9);
l assessee as an employer not allowable undel Ntt

te) Particulars of anv lia rility of a contingent nature; NIL AS REPORTT ) BY THE DIRECTORS OF THE COMPANY
(h) qmount of deductic

rf the expenditure i

tart of the total inc<

r inadmissible in terms of section 14A in respect
curred in relation to income which does not form
ne;

NO EXEMPT IMI

Ntt
OME EARNED DURING THE YEAR AND HENCE

Ii) amount inadmiss rle under the proviso to section 36(1Xiii). NIt AS PER BOO IS OF ACCOUNTS PRODUCED BEFORE US
22 Amount of interest

and Medium Enterp

radmissible under section 23 of the Micro, Small
ises Development Act, 2006

AS PER INFORTV

MANAGEMENT

ON SUCH OUTS'

\TION AVAI.ABIE AND EXPTANATION BY THE

{O SUCH INTEREST IS ACCRUED OR PAYABTE
ANDING DUES.

z3 Particulars of payn

40A(2Xb).

:nts made to persons specified under section PLEASE REFER A INEXURE.3

24 qmounts deemed tr

rr 33ABA or
be profits and gains under section 32AC or 33AE NI

l5 Any amount of p

:omputation thereo

rfit chargeable to tax under section 41 and AS PER INFORN

MANAGEMENT

DURING THE YE

\TION AVATABTE AND EXPTANATION BY THE
NO SUCH PROFIT ACCRUED OR AIRISED
R

26 In respect of any su

section 43B, the liab

r referred to in clause (a),(b), (c), (d), (e) or (f) ol
ity for which:-

A) pre-existed on the l

in the assessment o
(a) Paid during the p

(b) Not oaid durinq t

rst day of the previous year but was not allowed
any preceding previous year and was;
'evious year

re previous year

Nlt

(B) was incurred in the

(a) paid on or befor
of the previous year

(b) not paid on or bt

revious year and was

the due date for furnishing the return of income

ore the aforesaid date.

VAT PAYABLE 
'

R5.42426781- P

18.05.2016 ANt

NOT PAID TtLt.

FUND PAYABLE

TAX PAYABLE Rt

;. L28072231, OUT OF WHICH AMOUNT OF

rrD oN L2105120t6 RS. 2165405/_ pAtD ON

REMA|N|NG AMOUNT OF RS. 6399139/_ rS

HE DATE OF AUDIT, EMPLOYEES PROVIDENT

rs. 99443/- pArD oN 07lO4l2OL6, SERWICE

436 PAtD ON 14.04.2016



tax, customs duty, excise duty or any otherlSERVtCE TAX

i,impost, etc., is passed through the profit andlpASSEDTHRI

20r7Ll- ANDVAT TNTERESTOF RS. 991-260/-
H PROF]T AND LOSS ACCOUNT.

27(al Amount of Central

during the previou!

errnl rnt and trpatmr

/alue Added Tax credits availed of or utilised
year and its treatment in the profit and loss
tt nf nr rt<f anr{iht aani..l \/rlr ra Ar{iad Trw araii+.

THE ASSESSEE II

HENCE NOT APP

NOT DEALING WITH EXCISABTE ITEMS ANT

ICABLE.

in the accounts.
b) Particulars of incon

debited to the profit
e or expenditure of prior period credited or
rnd loss account.

AS PER INFORM

MANAGEMENT

CREDITED OR DT

\TION AVAIABTE AND EXPI.ANATTON BY THE

NO SUCH INCOME OR EXPENDITURE

}ITED TO THE PROFIT AND IOSS ACCOUNT.
z8 Whether during thr

property, being shar

public are substan
in:dcnr rate cancidar

previous year the assessee has received any
of a company not being a company in which the
ally interested, without consideration or fot
riinn a< talateaA +n in caa+ian c.Artlr.,li-l i3 .,^-

NO SUCH SHAI
natNctfrED ATrni

ES ACQUIRED BY THE ASSESSEE WITHOUI
OR FOR INADEQUATE CONSIDERATION.LVIIJIUENA ! IL'1

please furnish the dr :ails of the same.

29 Whether during tl
consideration for iss

of the shares as refr
the details of the sar

e previous year the assessee received anl
re of shares which exceeds the fair market value
red to in section 56(2)(viib), if yes, please furnish
e.

NO SUCH CON

EXCEEDS THE FN

IDERATION FOR ISSUE OF SHARES WHICH
V HAVE BEEN RECEIVED.

30 Details of any amou
(including interest (
through an account

t borrowed on hundi or any amount due thereor
I the amount borrowed) repaid, othenrvise thar
ayee cheque. [Seaion 69D]

NO SUCH BORRI WING MADE BY THE ASSESSEE

31(a) Particulars of each

;pecified in section

ran or deposit in an amount exceeding the limit
59SS taken or accepted during the previous year:.

Ntt

(i) name address a

the assessee) of the
d permanent account number (if available with
ender or depositor;

(ii) amount of loan c deposit taken or accepted;

liii) whether the loe

tear.
or deposit was squared up during the previous

(iv) maximum amor

the previous year

rt outstanding in the account at any time during

(v) whether the loar

by an account pavet
or deposit was taken or accepted othenrvise than
cheque or an account payee bank draft.

[These particulars n

Banking Company c

Provincial Act.)

ed not be given in the case of a Gow. Company,
a Corporation established by a Central State or

(b) )articulars of each

:xceedins the limit r

repayment of loan or deposit in an amount
rccified in section 269T made during the previous

Ntt

,i) name, address a

:he assessee) of the
d permanent account number (if available with
)ayee;

lii) amount of repav lenu
(iii) maximum amor

the previous vear

t outstanding in the account at any time during

iiv) whether the n

rayee cheque or ar

rayment was made otheruvise than by an a/c.
r/c payee bank draft.

(c) Whether the taking
same were made

account payee bar
account and other r

(The particulars (i) t

not be given in the

or accepted from G

established by a Cer

lr accepting loan or deposit, or repayment of the
y account payee cheque drawn on a bank or
: draft based on the examination of books of
levant documents

r (iv) at (b) and the Certificate at (c) above need

ase of a repayment of any loan or deposit taken

rvt, Govt company, banking company or a corpo.

ral, State or Provincial Act)

It is not possit

othenivise than
cheque, as necr

assessee. Howe

payments.

CERTIFICATE FC

OBTAINED

e for us to verify whether payments made
by an A,/c. payee bank draft or A,/c. payee

ssary evidences are not in possession of the
,er, we have not come across through such

RM THE MANAGEMENT TO THAT EFFECT IS

32(a) )etails of b/f forwar he following manner, to the er ent available :

Sr.No. Asse:

Y

ment

ar

Nature of loss/al lowance
(ln Rs.)

Amount as

returned (ln

Rs.)

Amount as ass

the r,

Remarks

L 201 16 UNABSORBED DEP. 32582367
J itr" AS PER ITR

2 207 15 | BustNEss Loss I regosoo N./ -A5 
PER ITR

r -r. Lr}f iE
\i.'\. ), J'. 

i^\\.- u/,r{'ri



Yv I tELt tEt Lr|allge In
the previous year

previous year can I

section 79.

ily flds taKen place
l to which the losses incurred prior to t
be allowed to be carried forward in terms

NO SUCH CHT

YEAR WHICH
CARRIED FORI

iE IN SHARE HOt
ESUTTED IN TH
RD tossEs.

r has incurredanyrp@
previous year, lf yes, please furnish the details ol

NO SUCI{ toss I EAI1.

,,eJ ,,,Lu, r Eu dry ross reterred to in section 73I
cified business during the previous year, if yes,
of the same.

NO SUCH toss r EiAK.

e) In case of a cornpa
deemed to be carn
explanation to sect
speculation loss if ant

NO SUCH BUS
DURING THE YEI

rw Lr{rrlrEu tJvER By THE COMPANI
l.

33 Section-wise detaitr
YIA or Chapter lll (Se( ion 1l

uLlrvrr, rr any, aomlssible under Chapter
)A, Section 10M).

Section under
deduction is claimed

arhial. A ev, ,,,.rrurr cs per tne provision of the Income Tafspecified under the relevant provisions of Income Tax Act, 1guidelines, circular, etg issued in this behalf.

Lr,rror. ano rutttls the conditions, if an1r,
51 or Income Tax Rules,1962 or any other

-

SOJJA

3a(a) Whether the assessee
provisions of Chapter )

ts rec uired to deduct or coiE;;ffiili] YES PTEASE REFETVll-B or Chapter XVll_BB, if yes please furnish:

Section

lcollected out
lof (c)

or

Total amount

s

rrdr dmount on which
x was deducted or
rllected at less than
recified rate out of (7)

Amount

tax
deducted
or

deposited

the
credit of
the
Central
Governm

ent out of
(6)and
(8)-1 -z -4 -t

-8 _c -10(b) Whether the assessGET

tax collected within the I'I-IAsE REFER ANN

Whether the stater
information about

XURE.5

--

rent of tax deducted or r

all transactions which al

reDorted

-

Tax deduction and
collection Account Num

(TAN}
:ollected contains
'e required to be

er
Typeof I oueaaGroi
Form I furnishing

Date of
furnishing, if

fr rzai.L^l

(c) Whether the assessee i:
rr section 206C(7). tf ves

liabtetop.yint"@
please furnish:

I'LEA5E REFER ANNT (URE - 6
Tax deduction and

collection Account Numl
(TANI

er

,vurr ur rnleresr under section
207(7 Al / 2o6c(7) is paya bte

Amount paid out 
-

3s(a)

; ot goods traded :

.l

iii) purchases durinilEi NOT APPLICABTE

I Sales during the orevi
iv) ClosinB stock

iv) Shortage / er..rrEl ln i;,



details of the items of raw

In the case of a domestic
under section 115-0 in the

details of tax on distributed

to in section 11

to in section 115-0(1AXii

carried out, if yes, give the details, if MADE BY THE MANAGEMENT, NO
OUT DURING THE YEAR.

if yes, give the details, if
under the Central Excise Act,

, of disqualificatidn or disagreement
as may be reported/identified by

MADE BY THE MANAGEMENT, NO
OUT DURING THE YEAR.

any audit was

in relation to valuation of
ony, of disqualifi
matter/item/value/qua nt
auditor.

under section 72A of the
of taxable services, Finance Act,1

taxable services, if yes, give the details,
or disagreement on

as may be reported/identified by

MADE BY THE MANAGEMENT,
OUT DURING THE YEAR.

The details required to be for principal items of goods traded or manufactured or

Wealth tax Act, 1957

demand raised or refund issued
tax laws other than Income Tax Act, 1961

details of relevant proceedings.
MANAGEMENT, NO

ISSUED DURING THE

AND EXPLANATION MADE BY

DEMAND RAISED OR REFUN

)ate: 21.05.2016
)lace : Rajkot

For, Pabari Associates
Chartered Accountants

Firm Reg. No. 120498W



ASST.YEAR

Account

M/S. GUJARAT HY SPIN PRIVATE LIMITED . GONDAL
YEAR 31.03.20t6

I
2
3
4

,|

2
3
4
5

May-l5
Jun-l5
Jul-l5
Aug-15
Setr'tS
Oct-l5
Nov.-l5
Dec.-15
Jan.-16
Feb.-16

Annexure - 4

n and
collectio
n
Account
Number
(TAN)

RKTGO
2246G

1

2
3
4
c

Number (TAN)

RKTGO2246G

15o/o

150h
'150h

'150/o

15%

l5nAr2015
15n72,015
15n8/2015
1&09/2015
15/10t2015
15/1fi015
15/1212015
1&O1nU5
15n2r2016
1ffi32016

92738
90634

101752
101756
101801
105117

102642
105132
103505
977s0

92738
90634

101752
101756
101801
105117
102642
105132
103505

o5n6/2015
06/07nu5
1408/2015
14n9/2015
09/10/2015
09/11/2015
11/12t2.01 5
0aM/2016
09n22016
14nV2016

Ginning And Oil
Ginning And Oil

t?x d€ducted
or collected
not
deposited to
lhe credit of
the Central
Government
out of (6)

about all transactions which are

-5for



nlrrrr;.r.ure-/IOfGl
Quntitive Details for hv lha fl.i.,

1 2 3Sr.No. Particulars 4 5 6FP BaleG- eorlon Ya
In Proces

n
t

Gotton Yarn cotton Waste
I
2
3

opening stol
Purchase (Nr
Production

K

t) / Input
212784:d00

3695765.000
n nnn

16289'
(

294683(

.000

.000

.000

35133.680
0.000

2922137.OOo

162363.500
o.000

584171.000
Z6ffiSo0

o.000
344662.000
401872.500

4
5
6

Jeua549.O00 310972', 000
bbb
000
nnn

,oR707^l-E6;tDsucq ror Fl
Sales / Consr
Closino Stoct

)duction
mption

3603533.000
0.000

305016.000

2922131
(

18759(

0.000
2899961.00c

5730q ARn7
8
I

11

TotalProducl
Shortage / E
Percentage o
Shortaqe

)n
cess
Yield

35s1007.000
72526.000

97.99%
2 010/^

0,

81.
c00
'gvo

0.000
0.000

o.000
16.21%

r 40 : Ratios

+ C/osrno Sfoct
2

3onsumed
k
te

Sub Total
I Stock (RM)

' Raw Material Consumed

ls Produced
red Goods Produced
rofit on FG Produced

Sub TotatRS.
tock of F.G. and Wtp
Stock of F.G. and Wtp

Finished Goods produced

Annexure-8forclar
1 Gross profit

2 Net profit

3 Tumover
4 Average Sto

Raw Material
- Opening Sto,
- Add: Purcha

- Less: C/osrn

Finished Goo
- Sales of Finis
-Less : Gross I

Add : Clcising

Less: Ooenin

Current Ye
14884(

296r
51rc0e

8706C

22374
369528
391903
32307

359596

517306
148840,

368465,

68231,
202581

416439'

f

89

12

77
78
99

89
49
40
03
12

31

Previous Year
152743381
(8436622)

5191 831 58
90803951

52341982
322384656
374726638
22374865

352351773

5191 831 58
I 52743381

366439777
51207359
15569220

402077916
s No. Particulars

Ctrrranf V
1

2
3
4

Previous yearurass rront F

Net Profit Rati
Stock Turnov,
RM Consumer

ruo
,
r Ratio
/F.G. Produced

Z8.7
0.0
0.'

86.3

rYo

i%
68
i%

29.42Yo

0.17s
87.63%



lws. UJARAT HY SPIN PRIVATE - GONDAL
BALANCE SHEET AS AT 31ST 2016

Ihe Nofes referred to the above form

Ihrs is the Balance
our repoft of even date
For, PABARf
CHARTERED

Proprietor
M.No. 108584
Firm Reg. No. I

an integral part of the Balance Sheet
GUJARAT HY SPIN PVT.LTD.

Zg Pu^Y&obq

DIRECTOR
lc. s. PARVADTAI

late :21.05.2016
Place: Rajkot

tr'o

\rrrr \\9.{

D

[M.S.
CTOR

(1)
a.
b.
c.

(21

(3)
a.
b.
c.
d.
(4)
a.

b.
c.
d.

Surplus
eived Against Share Wanants

on Money Pending Allotment

167500000
10249482 

-

100012912
171 1 5848
13007975

298325

167500000
(6178283)

339147821

2550136
9926616

35000

Share
Reserve
Money

Long Tertr
Differed Tr

Long T
Current
Short T

Short T

(1)

(i)
(ii)
(iii)
(iv)
b.
c.
d.
e.
(21

a.

b.
c.
d.
e.
t.

Loans and Advances

Loans and Advances

330883948_

1s2oo2sl_

685184

10053878;
133938337

2101500
29818412

376834866

16438241_

I 1 22382

7358222;
79478443

634791
17309392

Fixed
Tangible
Intangible
Capital
Intangible

Long Terrh
Other Non
Gurrent
Current
Inventories
Trade
Cash and
Short Terrh
Other

ARVADIA]



PRO
GUJARAT IIY SPIN PRIVATE LIM
i AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENI)

OD. GONDAL
31ST MARCII.2016

sr. No. Particula s Notes Current Year Previous Year

tl

I Revenuet
Si
o

Other Incr

from Operations
les of Products
ler Operating Revenues
me

15

16

517306189
0.00

1634657

519183158
0.00

2035874
ill Total Rev rnue (l+ll 518940846 521219032
IV
a.
b.
c.

d.
e.
f.

q.

,ENSI ,S

rterialConsumed
f Stock in Trade (Net)
r Inventories of Finished Goods
ogress and Stock in Trade
Benefit Expenses
ost.
rn and Amortization Expenses

- Preliminery Expenses
-lnses

17
15

18
19

8

20

359596t99
0.00

(17024044)

9344353
26087538
65445723

297616
75346451

352351773
0.00

4476336

10887709
23003720
76667302

297616
61 397666

Cost of M
Purchase
Changes
Work-in-p
Employee
Finance (
Depreciat

Other Exr
Total Exr -rnses 519093836 529082122

VI
vtl
VIII
IX
X

XI
xll
xill
XIV

XV
XVI

Items and
Exception
Profit befc
Extra Ord
Profit Bef<
Tax Exper
(1) Currer
(2) Differe
ProfiV(Los
ProfiV(Los
Tax Exper
ProfiU(Los
Tax (Xll-X
ProfiV(Los
Earning P
(1) Basic
(2) Dilutte

te excePuonat ano EXIra urotnary
Tax (lll-lV)
rl ltem
re Extra Ordinary ltem and Tax (V-Vl)
nary ltems
re Tax
ISES

t Tax
I Tax
s) from the Continuing Operations (lX-X)
s) From Discontinuing Operations
rses of Discountinuing Operations
s) from Discontinuing Operations after
ilr)
s) for the Period (Xl+X|y1
:r Equity Shares

(152ee0)
0.00

(152ee0)
0.00

(152ee0)

69840
(51e4e3)

296663
0.00
0.00

0.00
296663

0.02
0.02

(78630e0)
0.00

(78630e0)
0.00

(78630e0)

54039
51 9493

(8436622\
0.00
0.00

0.00
(8436622)

(o.53)
(o.53)

Notes to he Accounts 21
Il,is,s fl,e Profit and Lo

our repoft of even date
For, PABARI ASS(
CHARTERED AC(

Oj
lB.
Proprietor
M.No. 108584
Firm Reg. No. 1204t

; Account refenedd to in

]IATES
)UNTANTS

Date 221.05.2016
Place: Rajkot

n^.ryr $

I
[M.S

The Notes refened to the above form
an integral paft of the Balance Sheet

r, GUJARdT HY SPIN PVT.LTD.

.*-k 4--r- C g,f,u'Vudx

IRECTOR DIRECTOR
PARVADTAI tc. S.PARVADTAI

tuq



I!T/S. GUJARAT HY SPIN PVT. LTD. .

referred to inIhis ls lhe Cash Flow
our rcport of even date
For, PABARI
CHARTERED A

TES
ANTS

Date : 21.05.2016
Place : Rajkot

Notes refened to the above fom
pad of the Balance Sheet

,, GUJARAT HY SPIN PVT.LTD.
\"^ l\A*11

DI

It'

Net Profit

Adjustment

Priliminary
Operating

Increase in
Decrease in
Decrease in
Decrease in
Decrease in

Income Tax

Cash Flow

tax and extra ordinary items

Pre-operative Expenses Writtern Off
before working capital Change

& Advance and Deposit
Non Current Assets

items

Net cash from operating activities

sale of Fixed Assets

cash flow from investing activities

Long-term borrowings (net during the yr)
ecured loan

cash available from financing activities

in cash and cash equivalents
equivalents at the beginning of period
Equivalents at the end of period

,454,91

297,616

,459,894)

7,910,396
2,509,020)

139,F82
2,722,450

9,494,805)

2,762,050)
1,454,817

165,910)

1 13,356
,462,411

6,131,102

12,652,610

Purchase of

Increase of
Borrowing
Interest Paid

Cash and
Cash and

9,616,137

1,466,709
634,791

2,101,50o

Firm Reg. No. I
[M.S. RVADTAI [c. s. PARVADTA]



1\{/S. GUJARAT HY SPIN PRIVATE LIMITED - G(
NOTES FORMING PART OF'THE FINANCIAL STA

NOTE:1:SHARECAPTTAL

Sr. No. Particulars
31.03.2016

Amount Rs.
31.03.2015
Amount Rs.1

2

AUTHORISED
16750000 Equi

,I IANE \,ATI I AL
zshares ofRs.10each.

\ND FULLY PAID UP SHARE CAPITAL
zshares ofRs.10each.

167500000 167500000

SUBSCRIBED
16750000 Equi

167500000 167500000
r olat Ks.

Details of than 5%

i,TJUUUtJ

Sr No. Name of the Sl are Holder
Equil Shares

As at 31.03.2016 As at 31 03.2015
No. of Shares % of Holdin No. of Shares % of Holdin

1

2
3
4
5
6

Magan@ 5. Pal
ChandulalS. Pi
KetanbhaiM. P,

Yogesh M. Pari
Paras M. Parav
KamleshbhaiB.

avadtya
ravadiya
vavadiya
vadiya
diya
Bokaruadia

5762190
3468470
1225185
1079190
885620
800000

34.1
20.i

7.a

6.4
5.2
4.7

5762190
3468470
1225185
1079190

885620
800000

34.40
20.70

7.31
6.44
5.29
4.78

NOTE : 2 : RESERVE & SURPLUS

Sr. No.

1

2

1

Particulars 31.03.2016
Amount Rs.

31.03.2015
Amount Rs.

Profit Brought F

Profit of the Cut
CAPITAL RESI
CapitalSubsrdv

vwarded from Previous year
ent year from Profit and Loss Accounf
RVE

(6178283)
296663

16131 102

2258339
(8436622)

0.00
10249482 rc17A283

NOTE 3 : LONG TERM BORROWTNGS

Sr. No. Particulars
31.03.2016

Amount Rs.
31.03.2015
Amount Rs.A

1

2

3

B
1

2
3
4
5
6
7
8
I
10

11

12

NJ
Of lt
ofE

State Bank Of lt
(Against Hypo. Of t
State Bank Of lt
(Against Hyp. Of F

Loan Guaranteed I

Maganlal Shambhu

ChandulalShambll

Corporate Guarante

Repayment Period
Loan is payable in !
Period ot Default
Amount of Default
LOAN FROM RELI
BabubhaiG.Ma,
Bindiya K. Parui
Chandubhai S. t

Chandubhai S. t

Divyesh C. Pan
Hansaben C. pe

KetanbhaiM. Pz
Maganbhai S. p
Maganbhai S. p
Nidhiben P. Pan
Vajiben S. Parvi
Yogesh M. Parv

KUM I'ANK
dia Term Loan
ilding)
dia
ant and Machineries)

dia
ant and Machineies)

f2

hai Paravadiya

,hai Paravadiya

t of Ws. Gujarat Ginning and Oit lndustries

I monthly installments commencing from July 2014 with interest

IED PARTIES

adiya
Cia
'arvadia
aruadia (HUF)
dia
yadia
yadia
ruadia
ruadia (HUF)
adia
lia
dia

47843891

21705301 1

14988659

401350
970000

75000
4000000

70000
2000000
5500000
6600000
4500000
2000000
2950000

30000

55170775

254880696

0.00

401 350
970000

75000
4000000

70000
2000000
5500000
6600000
4500000
2000000
2950000

so000
308981 91 1 339147821

,' ...t)' .



NOTE:d..qHr|PTTED
S

Sr. No. Particulars 31.03.2016
Amount Rs.

31.03.20rt5-
amount Rs.

1

SECURED I
State Bank (

(Asaind HvDotl

f lndia Cash Credit
100012912 57899556

I vtct I\5.

NOTE:5: TRANF PAYAaI EQ

100012912 s'ls-ess-56

Sr. No. Particulars 31.03.2016-
Amount Rs.

31.03.201T-
Amounl Rc1

2
3
4

Sundry Cred
Sundry Cred
Sundry Cred
Advance fror

ors - CapitalGoods
ors for Expenses
Customer r

15008929
1631110
303842
171967

I 306197
7 102643

141 296
0.00

NOTE : 6 : OTI{FFI nt rpbcxr r

17115U8 2s5o;86

Sr. No. Particulars

IL

_j____-av Pavahla
31.03.2016

Amount Rs.
31.03.20-E-

Amounf Flc1

2
3
4
5
6

Professional
Employee Prt
Seruice Tax I
TDS Payabte
Provision for ,

VAT Pavable

vident Fund paybte
ayable

lcome TayJMAT

-

NOTE : 7 : SHOPT TtrDiI DE!'II'16IAII^

0.00
99443

436
31033
69840

12807223

o.00
o.00
o.00

184106
o.00

9742510
13007975 9926616

Sr. No. Particulars 31.03.2016-
Amount Rs.

31.03.2015
Amount Rs.A

1

B
2

t,RovtsloNs
Salary Payabl
OTHER PRO'
Provision For

IS

rstoNs 263325

35000

o.00

35000
298325 35000
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NOTE: 11 : INVENTOFIIF-q

Sr. No. Particulars 31.03.2016
Amount Rs.

31.03.2015
Amount Rs.A

1

2
B
1

c
1

2

IIAL AND CONSUMABLES-
arsparfs

rocEss
?ss

)ODS

Machinery S,

F.P.Bales
STOCK IN P
Stock In Pra
FINISHED G
Cofton West
Cofton Yam

1 51 5788
30791590

32828250

24514253
10888900

1133503
21241362

30949347

12177300
8080712

NOTE: {2 : TRADF FttrNtrn,^a| Ea

100s38781 n582n

Sr. No. Particulars 31.03.2016-
Amount Rs.

31.03.2015-
Amount Rs.'l

2
3

UeDt (Jutsten ttt tt t tt lf 2 nart^d a

Other Debtor
Advance To t

v,\vvvvr,,v 0rA , ,Ivl lal 15

uqPliers
-i-aF

0.00
133789439

148898

o.00
778091 16

1669327
Note No lade fnr Rad enr{ har,}'+f, 1 33938337 79478443

NOTE: 13 : CASH & EoIJIVAI FNTe

Sr. No. Particulars 31.03.2016
Amount Rs.

31.03.2015
Amount Rs.A

1

2
B

AI AI

)tate Bank ol
)entral Bank
lash On Har

55970
6053

2039477

13254
6053

615484

NOTE : 14 : SHORT TERM DEPOS|TS, LOANS & AD!(AdvanCe recovarable in aash nr in binrt a'r ta.,,nt,,^ t^ t-

2101500 634791

ES

Sr. No. Particulars

Plant and Machineries Receivable under EpCG
ry Receivable
'Receivable
tbsidy Receivable
eivable
7Ce
A

e
fund Receivable
>ceivable

31.03.2016
Amount Rs.

3f .03.2015
Amount Rs.1

2
3
4
5
6
7
I
9
10
11

Advance lncot
Exice Duty on
/nferesf Subsi
Power Subsrd
Tuff lnterest S
Fire Claim Rer
Prepaid lnsure
VAT Receivab
TDS Receivab
lncome Tax Rt
VAT Refund R

200000
1 197247
3824670
2938560
1092763

0.00
312663

1 1 128284
144417

1 1 69582
7810226

1100000
0.o0
0.o0
0.00
0.00

802000
369175

14968635
69582

0.00
0.00

29818412 17309392



A
1

2
3
4
5
6

B
1

2
3
4
5
6
7
8
o

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
zo
27
zd
ZY
JU
3'l
32
22

34
JC

I 1 591 696
4881 1 4

12870715

&Tax Auctit Fees Expenses

64161036
994314
182160
314736

2049500
54U5

35000
27320

0.00
3584024

235862
25000
48781
26655
34350

0.00
602642

0.00
0.00

51 1 369
36080

1262403
1 551 83
97924

47581

10166
2000
0.00
0.00
0.00

201 71
24000

000
348476

o.oo
723s0
5200
JJ/ C

3442218
852853
209156,

o.N
72351
71194
33708

70@

2503
61 1 562

11810
238163
1 30755
92021

130091
I 86278
218E0

0.00
600

1350
12000

Oiesel

Education
Factory

Licanse

Mobile & T
Medical

Stock Audit
Slamp

Travelling
Profession

?t" i
,'llr ! i

.,' \l ",-"'



NOTES - 21 NOTES ON ACCOUNTS

SIGN
l. Ba

compqly follows mercantile s
expenditure on accrual basis in

IAs
ixed
;sets quisition cos+:_^,

,-,."rrrJi-"orlil;
mg cost less accumulot€d denrecic+i^-
frof ^--l^, .Lge Loss/Gain in case -r*.'1'!'
Account and for the a and I

capital
ne company has provided dep-reciation on the Fixed

3ffi#::T:,,Ti,1"';;tuiiil; #i#.lX*, *,

2014. The sigrificant accounting

recognizes siig,ifi9unt items of income
except capital subsidv.

enuon method adopting Mercantile
lt^oy l*oy,ing standari, iil;l;
l"t:l?rti9n 133 of the c";;;;1

:cfly attributable cost of bringing to theattocation of indirect
rf rrnrir +h- ^^^^. :- cost including

A.r toit;;;ifiT;"'i
iiil?":-Y[l*,?r the concem areb.

2. Fi
a.

b.

c.

3. Inve tories
a.

b.

until.the asset is ready to use.
nerres are capitalized to respective
Is the same are shown under other

11s 9n the basis of the Written downibed in part C of Schedule II oi th;

il#;,'#*,:i:,;1fl0^1ry:.s and wrp are stated at cost.

s'urg rnce m the ordinary_course of the business.are valued taken and..rtin.a uyirr" o]r.ir"r1,"r,

lower. Net Realizable Value is the

5. F, n Currency Transaction

T:,":t Form of Current Assets and Currer1r r iahiri+:^^ :oretsn
at the close
sjlip- ^- .rother ..,rrrrrtr alru txpendlturg

autng on the transaction date.
iaction and tho Ao+^ ^t ^-.,,ion and the date of seUl,3ment is recognized as income

of the company and Fees paid forrs amortized at 20% each year

{i"q gtlrqLong Term Liabiriries
1t:,:n:d in Indian Currency at the

company.

sheet.

expense as the case may be.

f:":^d.:d 
at rh.e. rates of exchange

me rate prevailing on the aut. 
--oi

6. Taxa
a.

b. Di
In

b.A
pre

Insti
and

No
duri

'vision for Income tax or MAT has been made onthe year. of loss and negative book profit

Tax

Tax

L.:.: Income, issued by rhe
nrng difference between thebook
d laws that have been enacted or

('}'A



u

III

IV

Particulars DefenedTax
Asset(Liability) as at

01.04.2015

Cun,
Timi
Difl

kt

nt year
gDep.
)rence

rdit)

DefenedTax
AsseV(Liability) as at

31.03.2016

Unabsorbed
Depreciation

(s1e493) 5267828 4748334

Total (s19493) 5267827 4748334
In tl
liab
ofa
shal

a. T

by
b.

and

Balances
confrrmati
the value s

the known

Informat
year endr
Followinl

: conservative opinion ofthe board ofdirectors, it has been
ity and for the remaining differed ta:< asset it is decided tha
counts due to uncertainty of the realization of the Differed
be reviewed every year.

LOAN
,Loan from the Banks/Financial Institutions are secured by
fneries and all the movable assets of the company. Furttre
e various fixed assets and personal guarantee as mentioned j

credit from the bank is secured by Hypothecation ofthe
nny including Inventory, Book Deb! Consumables and S

rll other movables, both present and future where so ever sit

Sundry Debtors, Sundry Creditors, Loans and Advanr
and reconciliation. ln the opinion of the Board, the Cunent
.ed as realizable in the ordinary course of the business. The
rbilities are not in excess of the amount reasonably necessar

n on related party transactions as required by Acc
31.03.2016
re the financial Transaction with the related Parties

ecided to squared the differed ta:<
not to pass the entry in the books
fax Assets. However the position

he Hypothecation of the Plant and
the same are collaterally secured

r respective note.

,vhole of the current assets of the
ores and Spares, bills receivables
rated.

es, and Deposits are subject to
{,ssets, Loans and Advances are of
provisions for depreciation and all

runting Standard - 18 for the

Sr.
No. Nan e of the Related Partv Relation Opening Amount Amount

Closing

Balance Taken Repaid Balance

I Bab bhai G. Makadiva Relative 40 I 3s( 401350

2 Binr iaben K. Paravadia Share Holder 97000( 970000

Cha dubhai S. Parvadia (HUF) Karta is Share Holder 400000( 4000000
4 Cha dubhai S. Parvadia Director/Share Holder 7500( 75000
) Div esh C. Parvadia Share Holder 7000( 70000
6 Han aben C. Parvadiva Relative 200000( 2000000
7 Ketr nbhai M. Parvadia Share Holder 550000( 5500000
8 Mal mbhai S. Parvadia Director/Share Holder 660000( 6600000

9 Mar mbhai S. Parvadia (HUF) Karta is Share Holder 450000( 4500000
l0 Nid iben P. Parvadia Share Holder 200000( 2000000

ll Vai ren S, Pan'adia Share Holder 295000( 2950000
12 Yol :sh M. Parvadia Share Holder 3000 30000

Business ransactions with related Partv
Sr. N me of the Related Partv Relation Nature of Amount
No. Transaction Involved
I P ras Cotton Partner is Share Holder Brokerase 1697930

2 G riarat Ginning and Oil Industries
Partner is Director of
Company Job work 504450

C riarat Ginnine and Oil Industries
Partner is Director of
Company Purchase 297233473

4 C riarat Ginnins and Oit Industries
Partner is Director of
Companv Land Rent 24000

5 J ;h Corporation Commission Brokerage 28893.1'

arrr.

SEC



v

6.

7.

8.

9.

10.

ll.
12.

Date:21
Place: Raj

2,

3.

4.

f,.

Remuneration is Rs. 35000/_

:1l:rati?n 
paid to directors is Nil.As

asl ff#f"*,,:-T"-ul p ;i # ;;" company that theb:^9,.*j.t Companies A c\2013.

ilL#,trffil|o*, Sundry crediton, Depos irs,

thr
,rl 

.o.O*r in favor ofpGVCL
sued to l\4achinery Supplier.inl ,11-,]-- 

rv_wrauruDer] supplier.

"rtuf.in". 

__ * -, urs qlfoctors of the company there is

est subsidy Received :|ry. 24052871/_during the ;stare covt. Scheme and the sam;, .r.iilto f.*

Disclosures

016

have

t

count ofDuty Refund
Rs. ll45g740l- credi

relied on the- intemai evidences where, extemal

Signature to Notes I to 2l

Cenhal Govt. for duty receivable under

amount of outstanding due to small scale

EPCG.
to Electic power Consumption and

un$e1the TUFF Centrat Govt.n lnterest Exp. and heated as

compliance shall be done in due course.

are not made available for

& Advances and Sundry Debtors are

fied / reananged wherever necessary to

Scheme
revenue

For, Pabari Associates
Chartered Accountants

:'f


